
KTX TX
TỒN ĐẦU KỲ 118,083,247

1.07 TT tiền cốc giấy 250,000 117,833,247

TT tiền bột nên 68,000 117,765,247

TT tiền Taxi 88,000 117,677,247

Dinh Phong u/h X 100,000           117,777,247

Cô Thuy u/h X 50,000             117,827,247

Cô Hoa u/h X 50,000             117,877,247

TT tiền thịt 8b 4,760,000 113,117,247

DTHa đóng T7 X 200,000           113,317,247

4.07 Nguyen Ha u/h X 300,000           113,617,247

13.07 Phan Ngoc Linh u/h X 100,000           113,717,247

TT nước rửa bát 85,000 113,632,247

14.07 TT gas 490,000 113,142,247

TT tiền ghế ngồi 50,000 113,092,247

Chị Pham Thu Hang u/h X 500,000           113,592,247

Em Hoa u/h X 50,000             113,642,247

Em Binh  u/h X 300,000           113,942,247

1 MTQ u/h X 20,000             113,962,247

TT tiền 2b gas 490,000 113,472,247

19.07 TT tiền 40kg gạo 520,000 112,952,247

TT tiền chậu rửa 170,000 112,782,247

Em Ngoan u/h X 500,000           113,282,247

Nguyen Thị Hong Xoan u/h X 500,000           113,782,247

1 MTQ u/h X 200,000           113,982,247

Chị Lan Chùa Bộc u/h X 1,300,000        115,282,247

Bạn Tun u/h X 169,000           115,451,247

TT tiền cốc nhựa 200,000 115,251,247

TT tiền 3 gói bột nên 369,000 114,882,247

Lãi NH KKH X 3,363               114,885,610

25.07 Nguyen Thi Thuy Linh đóng T7 X 300,000           115,185,610

26.07 TỒN 4,642,363        7,540,000 115,185,610
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